

Maximus Holding ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 31 54 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Morten Enevold Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximus Holding ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 28 31 54 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Spa Kompagniet ApS, Hinnerup Dansk Bademiljø ApS, Hinnerup Transporto ApS, Hinnerup Camelot ApS, Hinnerup Asgård ApS, Hinnerup Midgård ApS, Hinnerup Bifrost Nord ApS, Hinnerup Nordkap Living Spa Y Bano S.L, Spanien Spakompagniet Sverige AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at besidde ejerandele i andre selskaber samt udøve anden investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.307 t.kr. mod 1.488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.399 t.kr. mod 21.915 t.kr. sidste år.

Koncernen har i 2022 været påvirket af de generelle rente- og prisstigninger i samfundet. Prisstigningerne har kun i mindre omfang ramt koncernen direkte, men kunderne har udvist større tilbageholdenhed. Det har påvirket koncernens detailsalg negativt. Tilsvarende har været gældende for engrossalget, der er afhængig af udviklingen på markedet for boligbyggeri.

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt på baggrund af udviklingen i 2022.

Den forventede udvikling

Der forventes positivt resultat i 2023 og der er med baggrund i budget 2023 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om fortsættelse af det nuværende engagement indtil januar 2024.

Selskabet er ud over udviklingen i egne økonomiske forhold afhængig af den økonomiske udvikling i øvrige koncernselskaber. Koncernledelsen har derfor fokus på optimering af selskabernes drift og på nedbringelse af pengebindinger i ejendomme og varelagre, hvilket er en forudsætning for balance mellem pengestrømme og betalingsforpligtelser i koncernen som helhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.306.688	1.487.703
2 Personaleomkostninger	-2.312.389	-1.400.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.580	-8.580
Resultat før finansielle poster	-14.281	78.907
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.401.208	21.781.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.027.430	960.090
Andre finansielle indtægter	10.887	6.988
3 Øvrige finansielle omkostninger	-932.211	-828.548
Resultat før skat	1.493.033	21.999.409
Skat af årets resultat	-94.320	-84.282
Årets resultat	1.398.713	21.915.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.401.208	21.781.972
Overføres til overført resultat	0	133.155
Disponeret fra overført resultat	-2.495	0
Disponeret i alt	1.398.713	21.915.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.980	14.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.980</u>	<u>14.559</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.312.480	31.964.267
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.312.480</u>	<u>31.964.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.318.460</u>	<u>31.978.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.515.919	41.177.377
Udskidte skatteaktiver	8.294	8.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.407.435	5.919.711
Andre tilgodehavender	127.870	108.031
Periodeafgrænsningsposter	<u>81.752</u>	<u>79.372</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.141.270</u>	<u>47.293.184</u>
Likvide beholdninger	<u>24.904</u>	<u>102.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.166.174</u>	<u>47.395.313</u>
Aktiver i alt	<u>77.484.634</u>	<u>79.374.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.235.199	30.886.987
Overført resultat	17.587.164	16.020.140
Egenkapital i alt	<u>52.947.363</u>	<u>47.032.127</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	90.534	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.534</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.736	3.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.085	43.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.384.236	23.123.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.946.879	2.680.140
Selskabsskat	255.374	5.748.557
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	729.979	30.275
Anden gæld	6.986.448	712.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.446.737</u>	<u>32.342.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.537.271</u>	<u>32.342.012</u>
Passiver i alt	<u>77.484.634</u>	<u>79.374.139</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	17.288.188	7.456.295	100.000	24.969.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	21.781.972	133.155	0	21.915.127
Valutakursreguleringer	0	-2.709	0	0	-2.709
Udloddet udbytte	0	-8.494.467	8.494.467	0	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter i datterselskab	0	250.226	0	0	250.226
Flyt fra overført resultat	0	63.777	-63.777	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	30.886.987	16.020.140	0	47.032.127
Resultatandel	0	1.401.208	-2.495	0	1.398.713
Valutakursreguleringer	0	-1.778	0	0	-1.778
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter i datterselskab	0	4.518.301	0	0	4.518.301
Flyt fra overført resultat	0	-1.569.519	1.569.519	0	0
	125.000	35.235.199	17.587.164	0	52.947.363

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret overskud, hvilket har forbedret selskabets soliditet. Grundet kautionsforpligtelser overfor øvrige koncernselskaber er selskabet ud over udviklingen i egne økonomiske forhold afhængig af den økonomiske udvikling i øvrige koncernselskaber. Koncernledelsen har derfor fokus på optimering af selskabernes drift og på nedbringelse af pengebindinger i ejendomme og varelagre, hvilket er en forudsætning for balance mellem pengestrømme og betalingsforpligtelser i koncernen som helhed.

Det er ledelsens forventning, at det budgetterede likviditetsflow kan realiseres, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.121.875	1.257.545
Pensioner	149.349	122.444
Andre omkostninger til social sikring	15.242	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	25.923	10.287
	<u>2.312.389</u>	<u>1.400.216</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	520.315	558.096
Andre finansielle omkostninger	411.896	270.452
	<u>932.211</u>	<u>828.548</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	90.534	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>90.534</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 26.432 t.kr.

Selskabet har givet tilsagn om finansiel støtte til tilknyttede virksomheder i regnskabsåret 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.